
Detail produktu

Frosch Eko Malina univerzální čistič, 1 l
Frosch Eko je univerzální čistič, který odvápňuje a zanechává dlouhotrvající lesk v koupelně i v kuchyni - vhodné také na
kachličkové podlahy. Díky receptuře obsahující malinový ocet odstraňuje usazeniny vodního kamene a nečistot, ale i skvrny
od vody, zbytky mýdla a zajišťuje lesk beze šmouh.
Použití Frosch Eko univerzální čistič:
• Při normálním znečištění dávkujte asi 4 lžíce (60 ml) na 5 litrů vody.
• Při silném znečištění aplikujte nezředěný prostředek, nechte působit a důkladně opláchněte.
Složení Frosch Eko malina univerzální čistič:
< 5% aniontové povrchově aktivní látky, parfémy. Další složení: malinový ocet
Upozornění k Frosch Eko univerzální čistič:
Uchovávejte mimo dosah dětí. Nemíchejte s jinými produkty. Není vhodný na povrchy citlivé na kyseliny, jako např. mramor,
terrazzo, přírodní kámen, pozlacené a postříbřené armatury nebo smaltované vany. V případě citlivé pokožky používejte gumové
rukavice.

EAN: 9001531947933
Obj. číslo: 700452
Výrobce: Melitta
Značka: Frosch
Hmotnost 1,2 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/frosch-eko-malina-univerzalni-cistic-1-l

https://www.bal.cz/frosch-eko-malina-univerzalni-cistic-1-l

